
Splash Meet Manager 11, Build 18486 Registered to Lodzki Okregowy Zwiazek Plywacki 2012-11-10 14:05 - Strona 1

Grand Prix - Puchar Polski
Łódź, 10- - 11-11-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 800m dowolny 14 lat i starsi
2012-11-10 - 11:19 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Pkt. Czas

1. Borowicz Skoneczny Sylwester 92 AZS UWM Olsztyn 777 8:02.22
100m: 58.64 58.64 300m: 3:00.01 1:00.78 500m: 5:01.33 1:00.71 700m: 7:02.78 1:00.62
200m: 1:59.23 1:00.59 400m: 4:00.62 1:00.61 600m: 6:02.16 1:00.83 800m: 8:02.22 59.44

2. Wysoczyński Mateusz SZG 93 MKS Jordan Kraków 774 8:02.88
100m: 59.14 59.14 300m: 3:00.78 1:00.71 500m: 5:01.17 59.88 700m: 7:02.47 1:00.67
200m: 2:00.07 1:00.93 400m: 4:01.29 1:00.51 600m: 6:01.80 1:00.63 800m: 8:02.88 1:00.41

3. Lassek Bartłomiej 94 Mks Trójka Łodz 761 8:05.51
100m: 57.99 57.99 300m: 2:59.89 1:00.85 500m: 5:01.49 1:00.86 700m: 7:04.92 1:01.65
200m: 1:59.04 1:01.05 400m: 4:00.63 1:00.74 600m: 6:03.27 1:01.78 800m: 8:05.51 1:00.59

4. Kawęcki Radosław 91 KORNER Zielona Góra 714 8:15.95
100m: 59.03 59.03 300m: 3:02.94 1:01.96 500m: 5:07.12 1:01.65 700m: 7:12.81 1:03.13
200m: 2:00.98 1:01.95 400m: 4:05.47 1:02.53 600m: 6:09.68 1:02.56 800m: 8:15.95 1:03.14

5. Jura Maciej 96 UKS Jagiellonka Warszawa 705 8:18.04
100m: 1:00.42 1:00.42 300m: 3:05.93 1:02.72 500m: 5:10.75 1:02.13 700m: 7:15.25 1:02.60
200m: 2:03.21 1:02.79 400m: 4:08.62 1:02.69 600m: 6:12.65 1:01.90 800m: 8:18.04 1:02.79

6. Stokarski Marek 92 AZS AWF Warszawa 694 8:20.61
100m: 1:00.59 1:00.59 300m: 3:05.72 1:02.44 500m: 5:10.83 1:02.62 700m: 7:17.86 1:04.02
200m: 2:03.28 1:02.69 400m: 4:08.21 1:02.49 600m: 6:13.84 1:03.01 800m: 8:20.61 1:02.75

7. URBANIAK Jan 95 K.S.Warta Poznań 688 8:22.05
100m: 59.60 59.60 300m: 3:04.10 1:02.09 500m: 5:09.68 1:03.44 700m: 7:19.35 1:05.45
200m: 2:02.01 1:02.41 400m: 4:06.24 1:02.14 600m: 6:13.90 1:04.22 800m: 8:22.05 1:02.70

8. Dubiel Adam 93 MTP Lublinianka 685 8:23.00
100m: 59.52 59.52 300m: 3:05.41 1:03.21 500m: 5:13.25 1:04.37 700m: 7:20.84 1:03.79
200m: 2:02.20 1:02.68 400m: 4:08.88 1:03.47 600m: 6:17.05 1:03.80 800m: 8:23.00 1:02.16

9. Kudła Łukasz SO 95 AZS AWF Katowice 676 8:25.20
100m: 1:01.82 1:01.82 300m: 3:07.35 1:03.15 500m: 5:16.06 1:04.02 700m: 7:23.79 1:03.63
200m: 2:04.20 1:02.38 400m: 4:12.04 1:04.69 600m: 6:20.16 1:04.10 800m: 8:25.20 1:01.41

10. Staniszewski Adam 97 Mks Trójka Łodz 669 8:26.81
100m: 1:00.68 1:00.68 300m: 3:07.86 1:03.60 500m: 5:16.15 1:04.38 700m: 7:24.58 1:03.92
200m: 2:04.26 1:03.58 400m: 4:11.77 1:03.91 600m: 6:20.66 1:04.51 800m: 8:26.81 1:02.23

11. Łowicki Marcin SO 95 UKS Nawa Skierniewice 668 8:27.21
100m: 1:00.01 1:00.01 300m: 3:06.73 1:03.14 500m: 5:14.73 1:04.18 700m: 7:24.11 1:04.67
200m: 2:03.59 1:03.58 400m: 4:10.55 1:03.82 600m: 6:19.44 1:04.71 800m: 8:27.21 1:03.10

12. Rżyski Marcin 94 AZS UWM Olsztyn 662 8:28.62
100m: 1:01.87 1:01.87 300m: 3:07.28 1:02.36 500m: 5:13.98 1:03.53 700m: 7:24.86 1:05.90
200m: 2:04.92 1:03.05 400m: 4:10.45 1:03.17 600m: 6:18.96 1:04.98 800m: 8:28.62 1:03.76

13. WOŹNIAK MACIEJ 95 Mks Polonia Warszawa 648 8:32.20
100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:09.65 1:04.62 500m: 5:20.53 1:05.16 700m: 7:32.29 1:05.76
200m: 2:05.03 1:04.98 400m: 4:15.37 1:05.72 600m: 6:26.53 1:06.00 800m: 8:32.20 59.91

14. HORAŁA Damian 96 K.S.Warta Poznań 647 8:32.67
100m: 1:03.02 1:03.02 300m: 3:13.64 1:05.41 500m: 5:23.10 1:04.50 700m: 7:31.32 1:03.63
200m: 2:08.23 1:05.21 400m: 4:18.60 1:04.96 600m: 6:27.69 1:04.59 800m: 8:32.67 1:01.35

15. GOŻDZIK DAMIAN 95 K.S.Warta Poznań 631 8:36.81
100m: 1:02.21 1:02.21 300m: 3:10.32 1:03.75 500m: 5:20.42 1:05.40 700m: 7:31.83 1:05.65
200m: 2:06.57 1:04.36 400m: 4:15.02 1:04.70 600m: 6:26.18 1:05.76 800m: 8:36.81 1:04.98

16. Bucholc Bartosz 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 615 8:41.33
100m: 1:00.97 1:00.97 300m: 3:09.85 1:04.93 500m: 5:20.73 1:05.86 700m: 7:34.42 1:07.21
200m: 2:04.92 1:03.95 400m: 4:14.87 1:05.02 600m: 6:27.21 1:06.48 800m: 8:41.33 1:06.91

17. Hoffmann Robert 95 Ts Olimpia Poznan 606 8:43.89
100m: 1:02.00 1:02.00 300m: 3:12.87 1:05.48 500m: 5:23.06 1:05.16 700m: 7:37.51 1:07.93
200m: 2:07.39 1:05.39 400m: 4:17.90 1:05.03 600m: 6:29.58 1:06.52 800m: 8:43.89 1:06.38
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Grand Prix - Puchar Polski
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18. Malczyk Marcin SO 95 UKP Unia Oświęcim 600 8:45.46
100m: 1:02.96 1:02.96 300m: 3:14.20 1:05.79 500m: 5:26.46 1:05.89 700m: 7:39.20 1:06.84
200m: 2:08.41 1:05.45 400m: 4:20.57 1:06.37 600m: 6:32.36 1:05.90 800m: 8:45.46 1:06.26

19. Majewski Łukasz 96 MKP Słowianka 588 8:49.03
100m: 1:01.49 1:01.49 300m: 3:11.74 1:05.49 500m: 5:25.12 1:07.16 700m: 7:41.24 1:08.45
200m: 2:06.25 1:04.76 400m: 4:17.96 1:06.22 600m: 6:32.79 1:07.67 800m: 8:49.03 1:07.79

20. Mielczarek Filip 96 EKS Skra Bełchatów 588 8:49.04
100m: 1:02.15 1:02.15 300m: 3:17.28 1:07.65 500m: 5:32.77 1:07.79 700m: 7:46.07 1:06.04
200m: 2:09.63 1:07.48 400m: 4:24.98 1:07.70 600m: 6:40.03 1:07.26 800m: 8:49.04 1:02.97

21. CHOLEWO KRZYSZTOF 95 Mks Polonia Warszawa 583 8:50.69
100m: 1:01.79 1:01.79 300m: 3:13.77 1:06.21 500m: 5:27.90 1:07.26 700m: 7:43.87 1:07.97
200m: 2:07.56 1:05.77 400m: 4:20.64 1:06.87 600m: 6:35.90 1:08.00 800m: 8:50.69 1:06.82

22. Bruchajzer Dominik 97 KP MZOS Płock 568 8:55.18
100m: 1:02.37 1:02.37 300m: 3:15.86 1:07.01 500m: 5:32.63 1:08.61 700m: 7:48.89 1:08.45
200m: 2:08.85 1:06.48 400m: 4:24.02 1:08.16 600m: 6:40.44 1:07.81 800m: 8:55.18 1:06.29

23. Palica Łukasz 97 MKS Juvenia Wrocław 534 9:06.26
100m: 1:03.66 1:03.66 300m: 3:22.73 1:09.57 500m: 5:41.17 1:09.85 700m: 8:00.34 1:09.55
200m: 2:13.16 1:09.50 400m: 4:31.32 1:08.59 600m: 6:50.79 1:09.62 800m: 9:06.26 1:05.92

24. STACHOWIAK ŁUKASZ 97 Uks Cityzen Poznań 531 9:07.47
100m: 1:03.76 1:03.76 300m: 3:20.10 1:08.19 500m: 5:39.19 1:09.64 700m: 7:59.44 1:10.07
200m: 2:11.91 1:08.15 400m: 4:29.55 1:09.45 600m: 6:49.37 1:10.18 800m: 9:07.47 1:08.03

25. Brzeziński Jakub 97 MKS Piaseczno 521 9:11.00
100m: 1:01.36 1:01.36 300m: 3:18.07 1:08.85 500m: 5:40.02 1:11.67 700m: 8:02.64 1:10.93
200m: 2:09.22 1:07.86 400m: 4:28.35 1:10.28 600m: 6:51.71 1:11.69 800m: 9:11.00 1:08.36

26. SOBALA ADAM 97 Uks Cityzen Poznań 521 9:11.04
100m: 1:05.47 1:05.47 300m: 3:22.92 1:08.71 500m: 5:41.44 1:08.92 700m: 8:01.72 1:10.63
200m: 2:14.21 1:08.74 400m: 4:32.52 1:09.60 600m: 6:51.09 1:09.65 800m: 9:11.04 1:09.32

27. KUSKOWSKI ADAM 96 Mks Polonia Warszawa 519 9:11.58
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:22.42 1:09.40 500m: 5:41.63 1:09.80 700m: 8:02.81 1:10.77
200m: 2:13.02 1:09.08 400m: 4:31.83 1:09.41 600m: 6:52.04 1:10.41 800m: 9:11.58 1:08.77

28. Dulski Piotr 96 Klub Sportowy Posnania 514 9:13.21
100m: 1:02.32 1:02.32 300m: 3:19.44 1:09.66 500m: 5:40.63 1:10.74 700m: 8:03.97 1:11.79
200m: 2:09.78 1:07.46 400m: 4:29.89 1:10.45 600m: 6:52.18 1:11.55 800m: 9:13.21 1:09.24

29. Jakub Hahn 97 Jedynka Łódź 512 9:13.94
100m: 1:04.72 1:04.72 300m: 3:25.87 1:10.52 500m: 5:44.79 1:09.22 700m: 8:05.16 1:10.69
200m: 2:15.35 1:10.63 400m: 4:35.57 1:09.70 600m: 6:54.47 1:09.68 800m: 9:13.94 1:08.78

30. ROSZKOWSKI MIKOŁAJ 95 K.S.Warta Poznań 495 9:20.32
100m: 1:03.72 1:03.72 300m: 3:24.04 1:10.84 500m: 5:44.44 1:09.20 700m: 8:09.77 1:12.67
200m: 2:13.20 1:09.48 400m: 4:35.24 1:11.20 600m: 6:57.10 1:12.66 800m: 9:20.32 1:10.55

31. Michalak Piotr 96 UKS Ostrobramska 479 9:26.34
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:31.99 1:11.91 500m: 5:54.87 1:11.87 700m: 8:17.86 1:11.44
200m: 2:20.08 1:12.36 400m: 4:43.00 1:11.01 600m: 7:06.42 1:11.55 800m: 9:26.34 1:08.48

32. Tchórzewski Krzysztof 97 Klub Sportowy Posnania 476 9:27.82
100m: 1:05.61 1:05.61 300m: 3:27.22 1:11.41 500m: 5:51.69 1:12.44 700m: 8:16.58 1:12.79
200m: 2:15.81 1:10.20 400m: 4:39.25 1:12.03 600m: 7:03.79 1:12.10 800m: 9:27.82 1:11.24

33. Skłodowski Paweł 97 KS 1 Ożarów Mazowiecki 464 9:32.37
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:31.95 1:14.56 500m: 6:02.48 1:15.73 700m: 8:25.92 1:10.40
200m: 2:17.39 1:13.01 400m: 4:46.75 1:14.80 600m: 7:15.52 1:13.04 800m: 9:32.37 1:06.45

34. Jaraszkiewicz Piotr 98 Klub Sportowy Posnania 463 9:32.85
100m: 1:06.30 1:06.30 300m: 3:30.81 1:12.63 500m: 5:57.20 1:13.55 700m: 8:23.09 1:13.07
200m: 2:18.18 1:11.88 400m: 4:43.65 1:12.84 600m: 7:10.02 1:12.82 800m: 9:32.85 1:09.76

35. Kępiński Michał 97 S.K.S."Start" Łódź 457 9:35.31
100m: 1:07.03 1:07.03 300m: 3:31.96 1:12.77 500m: 5:59.52 1:14.05 700m: 8:26.02 1:12.62
200m: 2:19.19 1:12.16 400m: 4:45.47 1:13.51 600m: 7:13.40 1:13.88 800m: 9:35.31 1:09.29
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36. Kamiński Marcin 97 UKP Marlin 453 9:37.14
100m: 1:07.01 1:07.01 300m: 3:31.48 1:12.79 500m: 5:58.29 1:13.67 700m: 8:25.61 1:13.59
200m: 2:18.69 1:11.68 400m: 4:44.62 1:13.14 600m: 7:12.02 1:13.73 800m: 9:37.14 1:11.53

DYSKW. Borkowski Łukasz 95 Mks Trójka Łodz 8:31.64
03 - Czerwona kartka za zrzucenie czepka na tor obok

100m: 1:00.05 1:00.05 300m: 3:09.75 1:05.21 500m: 5:20.90 1:04.76 700m: 7:31.37 1:04.21
200m: 2:04.54 1:04.49 400m: 4:16.14 1:06.39 600m: 6:27.16 1:06.26 800m: 8:31.64 1:00.27


